Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Francisco de Assis Ribeiro
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 008/2022

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia - MG, MANOEL FRANKLIN

RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº 689 de 12

de dezembro de 2005, alterada pela Lei nº 1016 de 26 de fevereiro de 2021, pelo

presente.

Resolve:

Art 1 ° - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria

Municipal de Proteção e Defesa Civil -COMPDEC, CNPJ: 14.965.813/0001-20:

1- Coordenador Executivo - Rogério Teles Outra;

li - Secretárias Administrativo- Marta Cristina Coelho, Shirley

Freitas do Nascimento e Fernanda Ferreira dos Santos;

Ili - Diretores Setor Operacional - Jarbas Corrêa da Silva,

Francisco de Assis Borges, Luciano da Silva Pinto, João Batista da Silva e Ary

Celso Moreira Júnior;

IV - Diretores Setor Técnico - Emane Rodrigo Theza e Felipe

Sandin do Carmo.

Art 2º - Revogam-se as disposições em contrário, a presente

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Dona Euzébia, 18 de Fevereiro de 2022.

LIN RODRIGUES

Prefeito Municipal

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, 340 - Centro
Tel.: (32) 3453-1714

Email: pmde@uol.com.br; gabinete.donaeuzebia@gmail~com

"'l" C'-, (") o ·:0.
v5 -:;, ~\

~º~12> .. :,
rr; :srg g_ > -o , - ';..,,._ ~--~--e :% ~o ,..,,

::::\ -;ti \o;'.;
e J:". '-"' ,, ;..or'! ~. ."? ?:. .. -,1 ~z ~:, \<J

o ·~ ·,1
µ, (:J \.
?~

~:.;.-
? • - ~: •~.:

1- _ .'l ;f':
·e:;; :.,.~.
"?' .
r;\ l .,,.,.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}